UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STNMT-QLĐĐ
V/v tham gia ý kiến điều chỉnh tiến độ thực hiện

dự án xây dựng Bến xe khách Tuyên Quang

Tuyên Quang, ngày        tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Sở Tài nguyên và Môi trường nhận được Văn bản số 2171/SKH-KTN

ngày 16/10/2023 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc tham gia ý kiến điều

chỉnh tiến độ thực hiện dự án đầu tư xây dựng Bến xe khách Tuyên Quang.

Sau khi nghiên cứu, Sở Tài nguyên và Môi trường nhất trí với nội dung

điều chỉnh tiến độ thực hiện dự án đầu tư xây dựng Bến xe khách Tuyên Quang

theo đề nghị của Nhà đầu tư tại Văn bản số 21/VB-VTHK ngày 11/10/2023.

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng có ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên; (tham gia ý kiến)

- Giám đốc Sở;

- Các Phó Giám đốc Sở;

- Phòng Quản lý đất đai;

- Thanh tra Sở;

- Lưu: VT, Hồ sơ. (Chính)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Đình Tứ

		2023-11-10T15:04:06+0700

		2023-11-10T15:06:00+0700

		2023-11-10T15:06:00+0700

		2023-11-10T15:06:00+0700